SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 BQL QUỸ BẢO VỆ,  PHÁT TRIỂN RỪNG

VÀ PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI

Số:           /BQLQ-QLBVR Thanh Hóa, ngày       tháng 9 năm 2024

V/v xác nhận nộp tiền uỷ thác trồng rừng

thay thế tạm nộp theo Quyết định số

3605/QĐ-UBND ngày 05/9/2024 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Thanh Hoá.

Kính gửi: Công ty Cổ phần VLXD Đồng Phú.

Ban Quản lý Quỹ Bảo vệ, phát triển rừng và Phòng, chống thiên tai tỉnh Thanh

Hóa đã nhận được số tiền 303.798.000 đồng (Viết bằng chữ: Ba trăm lẻ ba triệu,

bảy trăm chín mưới tám nghìn đồng chẵn) vào tài khoản số 3743.0.9083324.92999

tại Kho bạc nhà nước tỉnh Thanh Hóa do Công ty Cổ phần VLXD Đồng Phú nộp

tiền trồng rừng thay thế theo Quyết định số 3605/QĐ- UBND ngày 05/9/2024 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hoá về việc chấp thuận nộp tiền trồng rừng thay thế khi

chuyển mục đích sử dụng rừng sang  mục đích thực hiện dự án Khai thác mỏ đất san

lấp tại xã Thọ Tiến, huyện Triệu Sơn.

(Có Lệnh chuyển có gửi kèm theo)

Ban Quản lý Quỹ Bảo vệ, phát triển rừng và Phòng, chống thiên tai tỉnh

Thanh Hóa xác nhận Công ty Cổ phần VLXD Đồng Phú đã nộp đủ số tiền ủy thác

trồng rừng thay thế theo Quyết định số 3605/QĐ-UBNN  ngày 05/9/2024 của

UBND tỉnh Thanh Hoá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Giám đốc BQLQ (báo cáo);
- Lưu: VT, QLBVR (2).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Minh Tâm

		2024-09-18T15:05:53+0700

		2024-09-18T15:25:06+0700

		2024-09-18T15:25:37+0700

		bqlqptr.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-18T15:26:24+0700